АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.06.2017 года                                                                 № 75

О проведении Всероссийской акции «Свеча памяти»
В связи с 76-ой годовщиной начала Великой Отечественной войны, в целях сохранения памяти о подвиге советского народа и патриотического воспитания молодежи, руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю:
1. Разрешить Администрации и Профсоюзному комитету Донского РГС и С организовать и провести 21 июня 2017 года с 20-30 до 21-30 Всероссийскую акцию «Свеча памяти» по адресу: п. Пятиморск, ул. Ленина, аллея Славы ВДСК;
2. [bookmark: _GoBack]Организовать обеспечение общественного порядка с участием сотрудников полиции;
3. Запретить движение транспортных средств 21 июня 2017 года с 20-00 до 21-30 по ул. Ленина от остановки «Пристань», до остановки «Новый пляж».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского
сельского поселения						  И.В. Горбатова